
 
 
Dz-11.0021.9.2020 

UCHWAŁA   Nr   XXII/203/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 12 października 2020 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 

 

z zadania: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Zakup nagród rzeczowych na 
konkursy oraz usług w ramach pikników 

3 000 MCOO/P nr 6 

 
na nowe zadanie: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Zakup środków dezynfekcyjnych 3 000 MCOO/P nr 6 

 
§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Montaż zabudowy ścianki 
mobilnej pomiędzy salami dydaktycznymi 

30 000 MCOO/P nr 33 

 
a kwotę zmniejszaną 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie:  
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 – Zakup paneli szklanych 5 000 MCOO/P nr 33 



§ 3. 
Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 

 

z zadania: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Dofinansowanie 
organizacji imprez i pikników 

8 000 SP nr 55 

 
na nowe zadanie: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 – Zakup pomocy 
dydaktycznych 

8 000 SP nr 55 

 
§ 4. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 
15 lipca 2019 roku w następujący sposób: 

 
z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa 
Kurdwanowa" 

15 000 MLZPiT "Krakowiak" 

 
na: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

"Ludowe Echa Kurdwanowa" – odsłona wirtualna 15 000 MLZPiT "Krakowiak" 

 
§ 5. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 600 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Przychodnia ul. Białoruska 15 - Remont schodów, 
balustrady 

24 400 ZBK 

 
a kwotę zmniejszaną 5 600 zł przeznacza się na zadania:  
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

Kwota Jednostka realizująca 



KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 – Zakup środków do dezynfekcji 1 600 Żłobek nr 31 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup środków 
do dezynfekcji 

4 000 MCOO/SP nr 149 

 
§ 6. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 

 

z zadania: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149 - Jesień Kurdwanowska 2020 8 000 MCOO/SP nr 149 

 
na nowe zadanie: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149 – Aktywna Jesień na 
Kurdwanowie 

8 000 MCOO/SP nr 149 

 
§ 7. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 700 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Zakup nagród 
rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach pikników 

300 MCOO/P nr 22 

 
a kwotę zmniejszaną 2 700 zł przeznacza się na zadanie:  
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 – Zakup komputera, 
środków czystości 

2 700 MCOO/P nr 22 

 
§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 


